

תת"ע 7698/05/15 - מדינת ישראל נגד נבריס חאלד

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

27 נובמבר 2016

תת"ע 7698-05-15 מדינת ישראל נ' נבריס חאלד
תתע"א 7127-11-14 מדינת ישראל נ' נבריס חאלד

לפני כבוד השופט נאיל מהנא
המאשימה 1. מדינת ישראל

נגד
הנאשם 1. נבריס חאלד

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אייל סמואל

ב"כ הנאשם: עו"ד עיסא מוחמדיה

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע בשני כתבי אישום המיחסים לו: עבירה של נהיגה ברכב ללא רשיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961, וכן בעבירה של נהיגה ברכב ללא פוליסת ביטוח בת תוקף על שימוש ברכב, בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) תש"ל-1970.

ב"כ המאשימה ביקש להטיל על הנאשם עונש מאסר, מאסר על תנאי, פסילה, פסילה על תנאי וקנס.

ב"כ הנאשם ביקש להסתפק במאסר מותנה. לטענתו מדובר בנאשם שלא מצליח לעבור את המבחנים וכי אין לו עבירות קודמות למעט אחת משנת 2005.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין מאסר על תנאי למאסר קצר בפועל.

עמוד 1

לנאשם עבירה זהה משנת 2005 אשר בגינה הוטל עליו מאסר על תנאי שאינו להפעלה בתיק זה.

בבחינת העונש הראוי לנאשם אין מקום למקם אותו ברף הנמוך וזאת לאור העובדה שמדובר בשתי עבירות שבוצעו בשתי הזדמנויות שונות, כאשר בעברו של הנאשם עבירה דומה, וכאשר הנאשם עדיין לא תיקן את המחדל.

לפיכך, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1. תשלום קנס בסך 1,000 ₪. ההפקדה תקוזז לטובת הקנס והיתרה תשולם עד ליום 1.2.17.

2. פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים.

הנאשם פטור מהפקדת רשיון נהיגה.

המזכירות תחשב מועד הפסילה מהיום.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם בפועל למשך 14 יום. המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות בכפוף/בהתאם לחו"ד הממונה על עבודות השירות. על הנאשם להתייצב ביום 24.1.17 בפני הממונה על עבודות שירות לצורך קליטה והצבה.

תשומת לב הנאשם שעליו לבצע כל העבודות המוטלות עליו במסגרת עבודות השירות עפ"י הנחיות שתינתנה לו מעת לעת ע"י הממונה במקום. כל הפרה של עבודות שירות תגרום להפסקה מיידית של עבודות השירות ולריצוי עונש מאסר בפועל.

5. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה ללא רשיון נהיגה בתוקף.

תוכן הדיון וגזר הדין תורגמו לנאשם לשפה הערבית ע"י בא כוחו, ובית המשפט וידא כי הנאשם הבין היטב את האמור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ו
חשוון תשע"ז,
27/11/2016 במעמד
הנוכחים.
נאיל מהנא, שופט